
Рейтинг

партнерша г.р. партнер г.р. (3/5) 1 29.04.2022 1,1 10.04.2022 1 25.03.2022 1,1 07.03.2022 1 25.02.2022

1 Павлова Милана 2012 - - Спартак 230,0 3 77 1 73 1 80

2 Пацерук Анастасия 2013 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 183,0 6 69 2 62 4 52

3 Некрасов Станислав 2011 - - ТЦ «Андрей и Ко» 128,0 5 70 3 58

4 Долгова Лилиана 2012 - - Клуб Триумф (Орел) 120,0 4 71 7 49

5 Клюкина Анастасия 2011 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
103,0 8 52 5 51

6 Чистоганова Елена 2012 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 101,0 7 68 8 33

7 Платонова Злата 2011 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 99,0 1 99

8 Савченко Александра 2011 - - ТЦ «Андрей и Ко» 94,0 18 22 4 45 10 27

9 Титова Марина 2012 - - Клуб Триумф (Орел) 93,0 11 43 6 50

10 Кальянова Ксения 2011 - - «Триумф» (Тула) 88,0 2 88

10 Ткаченко Павла 2012 - - Севастополь 88,0 1 88

11 Пригуза София 2013 - - Севастополь 75,9 2 75,9

12 Ерохин Дмитрий 2014 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 70,0 19 19 3 51

13 Перцева Полина 2011 - - ТЦ «Андрей и Ко» 69,0 2 69

14 Горелова Ульяна 2012 - - Клуб Триумф (Орел) 67,0 13 37 9 30

15 Ткаченко Нина 2013 - - Севастополь 63,8 3 63,8

16 Бабич Полина 2012 - - Севастополь 57,2 4 57,2

17 Ражкова Анна 2013 - - Севастополь 56,1 5 56,1

18 Андреюк Таисия 2012 - - Севастополь 55,0 6 55

18 Кудряшов Дмитрий 2012 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 55,0 15 31 11 24

19 Антоненко Лиана 2011 - - Севастополь 53,9 7 53,9

20 Аринохина Мария 2013 - - ТЦ «Андрей и Ко» 49,0 9 49

21 Булдакова Ева 2013 - - ТЦ «Андрей и Ко» 46,0 10 46

22 Мокина Виктория 2011 - - ЯросДанс 40,0 12 40

23 Хаконов Дамир 2012 - - Севастополь 36,3 8 36,3

24 Сухарева Эвелина 2013 - - ЯросДанс 34,0 14 34

25 Аскерова Улвиййа 2014 - - Севастополь 33,0 9 33

26 Ершова Полина 2013 - - Севастополь 29,7 10 29,7

27 Данцева Миланья 2011 - - ТЦ «Андрей и Ко» 28,0 16 28

28 Хаконов Артур 2014 - - Севастополь 26,4 11 26,4

29 Лебедева Валерия 2012 - - ЯросДанс 25,0 17 25
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«Буги-вуги C соло» юноши и девушки
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30 Копань Кристина 2012 - - ТЦ «Андрей и Ко» 16,0 20 16

31 Колчева Дарина 2011 - - Клуб Триумф (Орел) 13,0 21 13

32 Загоскина Ксения 2011 - - ЯросДанс 10,0 22 10

33 Бочкарева Анна 2012 - - Спартак 8,0 23 8

34 Клёмина Ева 2013 - - ЯросДанс 7,0 24 7

35 Осинкина Алина 2011 - - ЯросДанс 6,0 25 6

36 Семенова Елена 2011 - - ТЦ «Андрей и Ко» 5,0 26 5

37 Ефимова Вероника 2013 - - ЯросДанс 4,0 27 4

38 Рязанова Любовь 2012 - - Спартак 3,0 28 3

39 Шилов Кирилл 2011 - - ЯросДанс 2,0 29 2

40 Волкова Алиса 2011 - - ЯросДанс 1,0 30 1

1 Крыгина Евгения 2010 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
273,0 2 95 1 85 1 93

2 Сухоруков Иван 2008 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
240,0 1 106 3 63 3 71

3 Ранов Владимир 2008 - - ТЦ «Андрей и Ко» 221,3 5 77 1 80,3 4 57 5 64

4 Турбин Артём 2008 - - ТК "Рокабилли" 216,1 4 78 3 56,1 2 82

5 Славянская Алиса 2009 - - ТЦ «Андрей и Ко» 206,2 7 75 2 68,2 7 54 6 63

6 Алиева Анастасия 2010 - - Премьер-Лига 205,0 3 84 5 56 4 65

7 Гацько Эвелина 2010 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
192,1 8 59 6 55 1 78,1 15 25

8 Гордилова Анна 2008 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
181,0 6 76 2 74 13 31

9 Косарев Роман 2010 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
142,0 12 47 11 29 2 66

10 Крятов Алексей 2008 - - Премьер-Лига 110,0 13 44 10 32 12 34

11 Генаева Вероника 2009 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 104,0 11 50 8 38 18 16

12 Брюхова Яна 2009 - - ТК "Рокабилли" 97,5 13 44 4 49,5 22 4

13 Чистоганов Леонид 2010 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 97,0 9 35 7 62

14 Заверняев Илья 2010 - - ТЦ «Андрей и Ко» 89,0 10 53 13 23 19 13

15 Рудаковский Матвей 2010 - - Спартак 83,0 16 35 12 26 16 22

16 Кускова Арина 2010 - - ТЦ «Андрей и Ко» 81,0 15 38 9 43

17 Ефимов Яков 2007 - - Клуб Триумф (Орел) 78,0 17 32 8 46

18 Драгуля Валерия 2008 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
63,0 19 26 11 37

19 Кривошапов Артемий 2008 - - «Триумф» (Тула) 56,0 9 56

20 Федорова Екатерина 2008 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
51,0 20 23 14 28

«Буги-вуги C соло» юниоры и юниорки



21 Меликян София 2009 - - ТЦ «Андрей и Ко» 41,0 21 20 14 20 24 1

22 Байбородина Софья 2010 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
40,0 10 40

23 Кубанова Дарина 2009 - - Клуб Триумф (Орел) 36,0 18 29 21 7

24 Глазков Иван 2010 - - Клуб Триумф (Орел) 32,0 25 13 17 19

25 Калашников Марк 2010 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 29,0 23 15 16 14

26 Львова Анна 2010 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 28,0 27 11 15 17

27 Пушкина Алиса 2008 - - ЯросДанс 17,0 22 17

28 Макаренко Дарья 2010 - - Клуб Триумф (Орел) 14,0 26 12 23 2

28 Полончук Анастасия 2009 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 14,0 24 14

29 Фомин Тимофей 2010 - - ЯросДанс 10,0 28 10

29 Ковтун Таисия 2009 - - Маэстро 10,0 20 10

30 Ельчанинова Анастасия 2009 - - ЯросДанс 9,0 29 9

31 Родионов Максим 2010 - - ЯросДанс 8,0 30 8

32 Лаврикова Виктория 2009 - - ЯросДанс 7,0 31 7

33 Косабук Анна 2010 - - ЯросДанс 6,0 32 6

34 Смирнов Алексей 2010 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 5,0 33 5

35 Шадрин Марат 2009 - - ЯросДанс 4,0 34 4

36 Мезина Мария 2008 - - Спартак 3,0 35 3

37 Румянцева Елена 2008 - - ЯросДанс 2,0 36 2

38 Данилова Вероника 2010 - - ЯросДанс 1,0 37 1

1 Сосновский Семен 2005 - - Маэстро 220,0 1 78 1 70 1 72

2 Титова Антонина 2005 - - Клуб Триумф (Орел) 128,0 2 67 2 61

3 Бондарева Анна 1970 - - Севастополь 78,1 1 78,1

4 Исаева Дарья 1988 - - Севастополь 66,0 2 66

5 Лысенко Максим 1980 - - Спартак 56,0 3 56

6 Фионик Вадим 2005 - - Спартак 50,0 3 50

6 Рящина Александра 1990 - - Спартак 50,0 4 50

7 Сухачева Ольга 1997 - - Спартак 49,0 5 49

8 Лисицын Сергей 1995 - - Спартак 48,0 6 48

9 Поляков Иван 2006 - - Спартак 47,0 7 47

10 Жарков Анатолий 2005 - - Спартак 31,0 8 31

11 Шустов Евгений 2005 - - Спартак 28,0 9 28

«Буги-вуги C соло» мужчины и женщины



1 Чеканова Полина 2007 - - Маэстро 223,0 1 80 2 67 1 76

2 Меркулова Ярослава 2007 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
209,0 8 33 1 78 1 77 3 54

3 Лутченкова Варвара 2010 - - ТЦ «Андрей и Ко» 179,0 3 58 3 56 2 65

4 Некрасов Евгений 2007 - - ТЦ «Андрей и Ко» 147,0 4 52 4 50 7 45

5 Карташева Милана 2010 - - ТЦ «Андрей и Ко» 126,0 6 50 9 28 4 48

5 Ярославцев Ярослав 2010 - - ТЦ «Андрей и Ко» 126,0 7 49 8 31 6 46

6 Пархоменко Арина 2009 - - ТЦ «Андрей и Ко» 123,0 10 27 5 49 5 47

7 Топольницкий Михаил 2009 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 98,0 5 51 7 47

8 Никифорова Кристина 2009 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 78,0 9 30 6 48

9 Чистоганов Леонид 2010 - - СТК «Boogie-Woogie Energy» 69,0 2 69

10 Ковтун Таисия 2009 - - - 24,0 11 24

1 Колосов Артём 2006 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
219,0 1 72 1 70 1 77 1 70

2 Паскаль Денис 1996 - - Спартак 61,0 2 61

3 Смольников Александр 2005 - -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
50,0 3 50

1 Гацько Эвелина 2010 Косарев Роман 2010
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
234,1 1 81 1 72 1 78,1 1 75

2 Павлова Милана 2012 Рудаковский Матвей 2010 Спартак 178,0 4 53 2 61 2 64

3 Пацерук Анастасия 2013 Ерохин Дмитрий 2014 СТК «Boogie-Woogie Energy» 147,0 5 52 3 50 6 45

4 Горелова Ульяна 2012 Глазков Иван 2010 Клуб Триумф (Орел) 123,0 2 70 3 53

5 Чистоганова Елена 2012 Кудряшов Дмитрий 2012 СТК «Boogie-Woogie Energy» 106,0 3 59 4 47

6 Андреюк Таисия 2012 Хаконов Дамир 2012 Севастополь 79,2 1 79,2

7 Пригуза София 2013 Леончик Сергей 2014 Севастополь 67,1 2 67,1

8 Волкова Станислава 2013 Воронков Олег 2012 Индиго 66,0 2 66

9 Антоненко Лиана 2011 Хаконов Артур 2014 Севастополь 55,0 3 55

10 Булдакова Ева 2013 Поляков Сергей 2013 ТЦ «Андрей и Ко» 51,0 6 51

11 Стрельцова Сафия 2010 Козырев Максим 2013 Сириус 50,0 7 50

12 Перцева Полина 2011 Некрасов Станислав 2011 ТЦ «Андрей и Ко» 46,0 5 46

13 Кокшарова Снежана 2010 Каримов Артур 2011 Клуб Formation (Волгоград) 34,0 8 34

14 Львова Анна 2010 Смирнов Алексей 2010 СТК «Boogie-Woogie Energy» 31,0 9 31

15 Самусенко София 2012 Чаплыгин Маркус 2011 Детское сальто 28,0 10 28

16 Заичкина Злата 2015 Вовниченко Владимир 2012 Детское сальто 25,0 11 25

17 Маркарян Арина 2011 Праннык Вячеслав 2010 Детское сальто 22,0 12 22

«Буги-вуги B соло» юниоры и юниорки

«Буги-вуги B соло» мужчины и женщины

«Буги-вуги C класс-микст» юноши и девушки



1 Сухорукова Диана 2011 Сухоруков Иван 2008
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
236,0 1 81 1 78 1 77

2 Брюхова Яна 2009 Турбин Артём 2008 ТК "Рокабилли" 199,3 4 53 1 80,3 2 66

3 Крыгина Евгения 2010 Кедровский Егор 2009
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
164,0 3 59 3 56 4 49

4 Алиева Анастасия 2010 Крятов Алексей 2008 Премьер-Лига 148,0 5 52 6 48 5 48

5 Башкова Марина 2011 Чистоганов Леонид 2010 СТК «Boogie-Woogie Energy» 137,0 2 70 2 67

6 Меликян София 2009 Миронов Владислав 2007 ТЦ «Андрей и Ко» 106,0 9 31 9 28 6 47

7 Ковтун Таисия 2009 Юрченко Михаил 2007 Маэстро 102,0 7 47 3 55

8 Костикова Кристина 2011 Овчинников Евгений 2009 Маэстро 101,0 6 51 4 50

9 Алексеенко Вероника 2010 Вартеваньян Артем 2008 Клуб «Joker» 99,2 2 68,2 8 31

10 Генаева Вероника 2009 Калашников Марк 2010 СТК «Boogie-Woogie Energy» 83,0 8 34 5 49

11 Кальянова Ксения 2011 Кривошапов Артемий 2008 «Триумф» (Тула) 80,0 7 50 8 30

12 Багимова Ярослава 2011 Мамонов Матвей 2009 Севастополь 74,5 11 25 4 49,5

13 Кубанова Дарина 2009 Лепилин Роман 2008 Клуб Триумф (Орел) 74,0 10 28 7 46

14 Южанинова Кира 2009 Назаренко Владислав 2007 Клуб «Joker» 56,1 3 56,1

15 Смирнова Нина 2011 Алпеев Данил 2010 ЗВЕЗДА 22,0 12 22

1 Белова Дарья 2007 Михалев Евгений 2006 Маэстро 202,0 2 65 2 62 1 75

2 Славянская Алиса 2009 Ранов Владимир 2008 ТЦ «Андрей и Ко» 196,1 3 54 1 78,1 3 51 2 64

3 Чеканова Полина 2007 Сосновский Семен 2005 Маэстро 149,0 1 76 1 73

4 Гордилова Анна 2008 Смольников Александр 2005
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
139,0 5 47 4 45 4 47

5 Титова Антонина 2005 Ефимов Яков 2007 Клуб Триумф (Орел) 94,0 4 48 5 46

6 Исаева Дарья 1988 Давыдов Илья 1984 Севастополь 66,0 2 66

7 Федяева Полина 2006 Фионик Вадим 2005 Спартак 53,0 3 53

8 Мезина Мария 2008 Шустов Евгений 2005 Спартак 46,0 6 46

9 Батуркина Мария 2000 Технеряднев Данил 1996 Спартак 45,0 7 45

9 Леонтьева Ольга 1980 Акинин Игорь 1982 Стиль 45,0 6 45

1 Лутченкова Варвара 2010 Заверняев Илья 2010 ТЦ «Андрей и Ко» 197,0 1 74 3 51 1 72

2 Пархоменко Арина 2009 Некрасов Евгений 2007 ТЦ «Андрей и Ко» 179,0 5 45 1 73 2 61

3 Карташева Милана 2010 Ярославцев Ярослав 2010 ТЦ «Андрей и Ко» 175,0 2 63 2 62 3 50

«Буги-вуги C класс-микст» юниоры и юниорки

«Буги-вуги C класс-микст» мужчины и женщины

«Буги-вуги В класс-микст» юниоры и юниорки



4 Никифорова Кристина 2009 Топольницкий Михаил 2009 СТК «Boogie-Woogie Energy» 91,0 4 46 4 45

5 Николаева виктория 2011 Сидоренко Артем 2008 Клуб Formation (Самара) 77,0 1 77

6 Ковтун Таисия 2009 Юрченко Михаил 2007 Маэстро 52,0 3 52

1 Меркулова Ярослава 2007 Колосов Артём 2006
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
221,0 1 73 1 70 1 77 1 71

2 Рящина Александра 1990 Паскаль Денис 1996 Спартак 62,0 2 62

3 Чеканова Полина 2007 Сосновский Семен 2005 Маэстро 60,0 2 60

4 Диканова Надежда 1988 Тычинин Илья 1988 Спартак 51,0 3 51

5 Сухачева Ольга 1997 Лисицын Сергей 1995 Спартак 45,0 4 45

1 Леонтьева Ольга 1980 Акинин Игорь 1982 Стиль 130,0 2 60 1 70

2 Кастрашвили Елена 1961 Фоменко Виктор 1952 Клуб «Joker» 71,0 1 71

1 Little minx - Шахты - ТЦ «Андрей и Ко» 140,0 1 70 1 70

2 Cucuruca - Ярославль - ЯросДанс 71,0 1 71

3 Росинки - Орёл - Клуб Триумф (Орел) 60,0 2 60

1 сош№29 - Севастополь - Севастополь 78,1 1 78,1

2 StarDance - Ярославль - ЯросДанс 71,0 1 71

3 сош№3 - Севастополь - Севастополь 66,0 2 66

4 boogie woogie KIDS - Шахты - ТЦ «Андрей и Ко» 60,0 2 60

1 Swing-cats - Санкт-Петербург -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
210,0 1 73 1 77 2 60

2 Dance Energy - Ярославль - СТК «Boogie-Woogie Energy» 132,0 2 62 1 70

3 Орлея - Орёл - Клуб Триумф (Орел) 122,0 3 51 1 71

4 BoomBOX - Ярославль - ЯросДанс 45,0 4 45

1 Boogie Lions - Москва - Спартак 70,0 1 70

1 Boogie-cats - Санкт-Петербург -
Клуб Formation (Санкт-

Петербург)
214,0 1 72 1 71 1 71

2 Boogie Woogie Stars - Шахты - ТЦ «Андрей и Ко» 181,0 2 61 2 60 2 60

3 TS - Краснодар - Клуб «Joker» 77,0 1 77

4 Basso Cambo - Москва - Спартак 50,0 3 50

«Буги-вуги В класс-микст» мужчины и женщины

«Буги-вуги» сеньоры и сеньориты

«Буги-вуги формейшн» мальчики и девочки

«Буги-вуги формейшн» юноши и девушки

«Буги-вуги формейшн» юниоры и юниорки

«Буги-вуги формейшн» мужчины и женщины

«Буги-вуги формейшн-микст» юниоры и юниорки


